
Изменение № 1 ГОСТ 1488—75 Винты с квадратной головкой и буртиком. Конструкция и размеры

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 14.12.78 № 3308 срок введения установлен

с 01.04.79

Пункт 1. Исключить ссылку: РС 171—64.

Пункт 2. Таблица 1. Заменить обозначения: B_7 на $h14$; CM_8 на $js\ 15$; B_5 на $h12$.

(Продолжение см. стр. 80)

(Продолжение изменения к ГОСТ 1488—75)

Пункт 2. Таблица 2. Заменить обозначение: $СМ_9$ на $js16$.

Пункт 3. Заменить ссылку: ГОСТ 9150—59 на СТ СЭВ 182—75.

ПРИЛОЖЕНИЕ. Таблица. Заменить обозначение: $СМ_9$ на $js 16$.

(ИУС № 2 1979 г.)
